2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» июня 2020 года

	86/480

г. Елец
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Елецкого района от 20 июня 2020 года № 85/476 «О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 08-01 по № 08-32, организующих голосование в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции от 02.06.2020 №250/1840-7), и на основании   постановления   избирательной комиссии Липецкой области от 18 июня 2020 года № 114/923-6 «О согласовании времени (режима) работы участковых избирательных комиссий, организующих голосование до дня голосования в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» (с изменениями от 24 июня 2020 года № 115/928-6) территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Елецкого района  от 20 июня 2020 года №85/476 «О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 08-01 по № 08-32, организующих голосование в помещениях участковых избирательных комиссий, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», установив время (режим) работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 08-01 по № 08-32, организующих голосование до дня голосование в  помещениях участковых избирательных комиссиях в  период с 25 по 30 июня 2020 года – до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений   в   Конституцию  Российской  Федерации   с   25   по   30 июня 2020 года – с 8-00 до 20-00 часов.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 08-01 по № 08-32, а также разместить на сайте территориальной избирательной  комиссии Елецкого района.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной  комиссии Елецкого района Прохорову М.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района
                                                                   В.П. Дешина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Елецкого района

                                           М.А. Прохорова